

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 10757/2020-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková
Mobil +420 702 238 237
E-mail fucikova@szdc.cz
Datum 13. 05. 2020

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Výstavba PZS v km 10,261 trati Kolín – Ledečko přejezd P5909“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2

V souladu se zněním bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 3:

DIO

- Ve VV ani v PD není řešeno DIO, prosíme o doplnění nebo vysvětlení

Odpověď na dotaz č. 3:

Viz. položka č.31 PS 01, součástí je i vypracování a projednání DIO.

Dotaz č. 4:

SO 01 Rozbory kontaminace odpadů

- VV neobsahuje položky na rozbory kontaminací odpadů (zemina, výzisk ze ŠL, asphalt). Prosíme doplnění položek nebo vysvětlení.

Odpověď na dotaz č. 4:

Projekt předpokládá, že kontaminace těžných materiálů bude v mezích normy.

Je na zhotoviteli, aby průběžně při provádění stavebních prací hodnotil materiál před ukládáním na příslušné skládky.

Dotaz č. 5:

SO 01 – pol. 23,24

- Celkový objem ornice pro rozprostření je $(392+220) \times 0,15 = 91,8 \text{ m}^3$, Sejmutá ornice (viz pol. 15) je $38,13 \text{ m}^3$. Prosíme o doplnění položky pro nákup ornice nebo vysvětlení

Odpověď na dotaz č. 5:

Správná hodnota v pol. 15 má být $(152+240) \text{ m}^2 \times 0,15 = 58,5 \text{ m}^3$, jde o plochu 392 m^2

Správná hodnota v pol. 23 má být 392 m^2 (zpětné ohumusování v stejné ploše)

Položka č. 24: Množství uvažujte v hodnotě nula (0 m^2).

Nepočítá se s dokupováním ornice.

Dotaz č. 6:

SO 101 – pol. 38

- V popisu položky 38, v technické zprávě a výkresu E.1.3.4. jsou uvedeny betonové pražce, ale ve VV jsou uvedeny pražce dřevěné. Prosíme o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 6:

Nový kolejový rošt je na pražcích betonových. Demontovaný rošt je částečně na pražcích dřevěných (pod stávající přejezdovou konstrukcí) a částečně na pražcích betonových.

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v těchto Dodatečných informacích zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k povaze změn. Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

V Praze dne 13.05.2020



Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ